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JD-2
SAM Bit-halter-steckschliisseleinsatz 3/8" junior

CJD1EUR D'OUTILS

BESCHREIBUNG

Bit-halter-steckschlisseleinsatz 3/8" junior

Das Schraub-Bit wird in jeder Position durch einen Sicherungsring in der Stecknuss gehalten.

Glanzverchromtes Finish.

NORMEN/RICHTLINIEN

NF ISO 1174-1, DIN 3120
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JD-2
SAM Bit-halter-steckschliisseleinsatz 3/8" junior

CREATEUR D'OUTILS

SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung

Héandlerangabe

Gewicht (g)

H (mm)

d (mm)

D (mm)

B"

Garantie

Gewahrte Garantie
O | SAM-WERKZEUG-Garantie

T
o
w

BIT-HALTER-STECKNUSS 3/8" -5/16"

JD-2

45

33

155

18

5/16

Unbefristete Garantie auf Werkzeuge, die unter normalen Bedingungen zum Einsatz gelangen.

>> Mehr erfahren
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